327v).

43. KbAsoviC, Leonardus, slovacus; natus c. 1554 Scepusii (Spisská
Kapitula, Szepeskáptalan in Slovachia) ; ingressus die 7 dec.

1575 (Austr. 24 3t>); prof. 4 vot. die 24 febr. 1597 Thuroczii

(Germ. 2 303r-v); obiit die 20 iun. 1619 Homonnae (Hist.
Soc. 43 199i>) 5.

44. MARTON, Nicolaus, hungarus; natus c. 1556 laurini (Hungaria);
ingressus die 16 ian. 1577 (Austr. 24 6r); dimissus anno 1592

(Austr. i II 623)«.

« Olomutii invent alterum stultizantem Stephanum Nagium qui iam dimitti vix

poterit ut sit futurus perpetuum illius collegii onus » Germ. 15 g 89r. — Cui P.
Generaiis die 30 äug. eiusdem anni ita respondebat: « Eusebius Sarcander et
Stephanus Nadius quando utriusque pêne par est causa omnino dimittendi vi-
dentur, et quam primum nisi forte eorum vitium eo progressus esset ut iam et
contra caritatem et contra aedificationem esset in eo mentis statu dimitti;

idque R.iae V. prudentiae ac considerationi videndum relinquimus » Austr. l
I 101. — In catalogo collegii olomucensis anni 1583 haec de eo habentur: « Ste
phanus Nagy ungarus, infirmus » Köln, Stadtarchiv, Jes. 721 ll6v. —•Ultimam
de eo notitiam eruimus ex ep. b'atris Prov. Austr. diei 10 ian. 1584, qui haec de
illo refert: « Collegium olomucense gravatur quibusdam personis inutilibus,
sicut R.P.tas V. novit. Wincklerus stultus detinetur captivus nee aliud est re-
medium. Stephanus Nagius hungarus, qui per annum fuerat semidelirus, nu-
per cum Olomutii essem, rediit ad se et cepit cum fratribus modeste conversari.
Hie ex medici consilio missus est ad auram patriam ut citius valetudinem re-
cuperet » Germ. 162 47n.

5 Die 23 sept. 1581 Viennae promotus ad ordinem subdiaconatus; et die 23
oct. 1583 constitutus professor logicae ibidem (Wien, ÖNB, ms. 8367 [Hist.
Coll, Vien.] 2Sv et 31r). — luxta catalogum triennalem collegii viennensis

(IX 1584): « scepusiensis hungarus; annorum 29, sanus et robustus medio-
criter; est in S.I. a 7 dec. 1575; studuit in saeculo grammaticae, humanitati,
rhetoricae, philosophiae quoque triennio; in Societate theologiae biennio; docuit
humanitatem et rhetoricam; iam praelegit philosophiam; scholasticus approba-
tus cal. ian. 1578 » Austr. 24 3v-4r.
* In catalogo triennali collegii viennensis (IX 1584) haec de illo recensen-

tur: t — iauriensis hungarus; annorum 28, sanus et robustus; est in S.I.
a 16 ian. 1577; studuit in saeculo grammaticae, humanitati, in Societate philo
sophiae et iam theologiae per annum; docuit syntaxim, praefectus cubiculi
convictorum Pragae et Graecii; scholasticus approbatus anno 1579 ». In margi
ne manu Patris Hoffaei, assistentis Germaniae: « 1586. — Graecii audit theo-
logiam » Austr. 24 6r.
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45. TODT (CASSOVIUS), Stephanus, húngaras; natus c. 1562 Cassoviae
(Slovachia); ingressus mense nov. 1577 Brunae (Austr. 25
2r) 7; dimissus die inn. 1594 Viennae (ÖNB, ms. 8367 [Hist.
Coll. Vien.} 42r).